

## J. Beyer Holding ApS

Baldersbækvej 18, 2635 Ishøj

CVR-nr. 36 91 64 35

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jan Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J. Beyer Holding ApS  
Baldersbækvej 18  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 36 91 64 35

Stiftet: 8. juni 2015

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
7. regnskabsår

**Direktion**

Jan Beyer, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.818 mod -17.692 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.488.942 mod 1.881.694 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.818</b>	<b>-17.692</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.767.473	1.977.080
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.844	-168.396
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.485.811</b>	<b>1.790.992</b>
3 Skat af årets resultat	3.131	90.702
<b>Årets resultat</b>	<b>1.488.942</b>	<b>1.881.694</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	982.472	1.527.091
Udbytte for regnskabsåret	57.000	56.000
Overføres til overført resultat	449.470	298.603
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.488.942</b>	<b>1.881.694</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>13.778.000</u>	<u>12.795.528</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.778.000</u>	<u>12.795.528</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.778.000</u></b>	<b><u>12.795.528</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>443.410</u>	<u>537.416</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.410</u>	<u>537.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.793</u>	<u>24.767</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>447.203</u></b>	<b><u>562.183</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.225.203</u></b>	<b><u>13.357.711</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.313.673	6.331.201
Overført resultat	1.425.786	976.316
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.000	56.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.846.459</b>	<b>7.413.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.103.120	4.765.948
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.052.438	1.022.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.155.558	5.787.970
Selskabsskat	217.436	150.474
Anden gæld	5.750	5.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	223.186	156.224
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.378.744</b>	<b>5.944.194</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.225.203</b>	<b>13.357.711</b>

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	6.331.201	976.316	56.000	7.413.517
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.000	-56.000
Resultatandel	0	982.472	449.470	57.000	1.488.942
	<b>50.000</b>	<b>7.313.673</b>	<b>1.425.786</b>	<b>57.000</b>	<b>8.846.459</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Beyer A/S	1.001.305	1.531.607
VN Ejendomme A/S	358.307	285.878
Beyer Ejendomme ApS	407.861	159.595
	<u><b>1.767.473</b></u>	<u><b>1.977.080</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	221.271	147.243
Andre finansielle omkostninger	51.573	21.153
	<u><b>272.844</b></u>	<u><b>168.396</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-61.974	-40.942
Regulering af tidligere års skat	58.843	-49.760
	<u><b>-3.131</b></u>	<u><b>-90.702</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	6.464.327	1.874.635
Tilgang i årets løb	0	4.589.692
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.464.327</b>	<b>6.464.327</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	6.331.201	4.804.110
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.767.472	1.977.091
Udbytte	-785.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>7.313.673</b>	<b>6.331.201</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>13.778.000</b>	<b>12.795.528</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Beyer A/S, Danmark	100 %	6.250.460	1.001.304
VN Ejendomme A/S, Danmark	100 %	2.370.392	358.307
Beyer Ejendomme ApS, Danmark	100 %	5.157.148	407.861
		<b>13.778.000</b>	<b>1.767.472</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.